PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.02.2020г.  № 68-р
        п. Шумячи
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.03.2015 г. № 40-р

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
1. Внести в распоряжение Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.03.2015 г. № 40-р « Об  утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Шумячского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.02.2018 г. № 56-р, от 24.09.2019 г.            № 322 –р) следующие изменения:

  позицию:

	«Каменева Юлия Леонидовна
	-
	начальник Отдела по строительству, кап.  ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  председатель комиссии»

 заменить позицией следующего содержания:

	«Стародворова Наталья Анатольевна

	-
	Главный специалист Отдела по строительству, кап.  ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющий обязанности начальника Отдела по строительству, кап.  ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии»

2. Настоящее  распоряжение  вступает в силу  со дня  его  подписания.

	И.п. Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	Г.А. Варсанова